
Projekt 
 
z dnia 11 marca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LVI/..../24 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Stargardzkiemu na dofinansowanie zadania pod 
nazwą „Budowa przystanku komunikacji zbiorowej wraz z przejściem dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej 1709Z na odcinku Stargard - Żarowo” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Stargard pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Stargardzkiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pod nazwą „Budowa przystanku komunikacji 
zbiorowej wraz z przejściem dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 1709Z na odcinku Stargard - Żarowo”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w wysokości 50% kosztu całego zadania, 
o którym mowa § 1,  lecz nie więcej niż do kwoty 65 000,00 zł (słownie: sześćdziesięciu pięciu tysięcy złotych 
00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Stargardzkim a Gminą Stargard. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBD7BDD7-42BB-4FA5-BB52-C8088A4CE8D8. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest wyrażenie zgody w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Stargardzkiemu na dofinansowanie zadania pod nazwą „Budowa przystanku komunikacji zbiorowej 
wraz z przejściem dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 1709Z na odcinku Stargard - Żarowo”. 

Rada Gminy Uchwałą Nr LI/455/23z dnia 15 września 2023 roku zaaprobowała działania Wójta w zakresie 
kierunków działania, co do współpracy z Powiatem Stargardzkim w zakresie modernizacji części drogi 
powiatowej nr 1709Z (Stargard – Żarowo). 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

W załączeniu projekt umowy. 

Sporządziła: Monika Zięba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBD7BDD7-42BB-4FA5-BB52-C8088A4CE8D8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/..../24 RADY GMINY STARGARD  z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


